
ZARZĄDZENIE Nr L111 /2018
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości Skarbu Państwa,
na nieruchomość Wytwórczej Spółdzielni Pracy „Społem” oraz na oddanie trybie
bezprzetargowym nieruchomości, którą w drodze w/w zamiany nabędzie Skarb
Państwa w użytkowanie wieczyste, na polepszenie warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej, na rzecz Fundacji Gospodarczej Sw. Brata Alberta
z siedzibą w Kielcach.

Na podstawie art. 11 ust. 2w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 23
ust 1 pkt 7 oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, co
następuje:

1 Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości Skarbu Państwa,
oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb 0015, jako działka Nr 108/8
o pow. 0,0067 ha na nieruchomość Wytwórczej Spółdzielni Pracy „Społem”,
oznaczoną w ewidencji gruntów miasta Kie”ce, obręb 0015, jako działka Nr 220/10
o pow. 0,0067 ha.

2 Wyrażam zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na rzecz Fundacji
Gospodarczej Sw. Brata Alberta z siedzibą w Kielcach, w trybie bezprzetargowym
na po”epszenie warunków zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej,
nieruchomości którą Skarb Państwa pozyska w wyniku zamiany opisanej w 1,

3 Zgoda na dokonanie czyrmości opisanych w 1 i 2 jest ważna do dnia
30 maja 2019 r.

4 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

S Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


